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Syksyn kuuma ja odotettu uutuus: Muksu‐keitot 

Nutricia Baby Oy tuo syksyn kuluessa lastenruokien valikoimaan jotakin aivan uutta: 
tarjoiluvalmiit keitot. Uutuuksien myötä valinnanvara lastenruokahyllyssä lisääntyy, ja perheillä 
on mahdollisuus tarjota entistä monipuolisempaa ruokaa pienelle lapselle. Muksun 
uutuuskeitot ovatkin saaneet kuluttajatutkimuksissa erittäin myönteisen ja innostuneen 
vastaanoton. 

Nutricia Baby on yhdistänyt Muksu‐keitoissa yrityksen lastenruokaosaamisen ja 
ravitsemusasiantuntijoiden suositukset pikkulasten ravitsemuksellisista erityistarpeista. Tuloksena 
ovat ravitsevat, maukkaat ja runsaasti kasviksia sisältävät uutuudet. Syksyllä kauppoihin tulevia 
uutuuskeittoja on kolme. 

Muksu Kasvissosekeitto alkaen 6 kk (125 g) on miedonmakuinen ja rakenteeltaan pehmeä 
ensikeitto, joka sisältää perunaa ja porkkanaa. 

Muksu Kanakeitto alkaen 8 kk (190 g) saa makunsa mm. riisistä, kananlihasta, porkkanasta, 
purjosta, selleristä ja persiljasta. Maultaan mieto keitto sisältää myös hieman karkeampia paloja, 
jotta lapsen ikenet ja kehittyvät hampaat pääsevät harjoittelemaan ruoan hienontamista.  

Muksu Tomaatti‐pasta‐kanakeitto alkaen 8 kk (190 g) tarjoaa lapselle monipuolisen ja hieman 
mausteisemman makuelämyksen. Keitto sisältää mm. tomaattia, pastaa, kananlihaa, porkkanaa ja 
purjoa. Mausteina on käytetty persiljaa, tilliä, valkosipulia ja pienen pieni hyppysellinen 
chiliuutetta. Muutoin sileän keiton pienet pastapalloset tarjoavat sopivasti karkeampaa tuntumaa 
ikenille ja kehittyville hampaille.  

Tarpeellinen ja kaivattu uutuus 

Tiedotuspäällikkö Sinikka Saikkonen kertoo, että keittoja testannut kuluttajaraati otti uutuudet 
vastaan erittäin innostuneesti.  

‐ Vastaajien mielestä Muksu‐keitot olivat jotakin uutta, erilaista, mielenkiintoista ja tarpeellista. 
Valmiita keittoja pidettiin mukavana lisänä pienen lapsen ruokavalioon.  

‐ Tuomalla keittoja lastenruokahyllyyn Muksu laajentaa pienten lasten ruokavalikoimaa 
entisestään ja tarjoaa lapsille vaihtelua sekä mahdollisuuden uusiin ruokiin tutustumiseen, 
Saikkonen toteaa. 

 



Keitot kuuluvat suomalaiseen ruokakulttuuriin 

Keitoilla on suomalaisessa ruokakulttuurissa pitkät perinteet. Keitot olivat talonpojan arkiruokaa 
1700‐luvulla ja pitkälti vielä 1800‐luvun puolellakin. 1900‐luvulle ehdittäessä keitoista tuli 
työläisväestön tavallisin lämmin ruoka.  

Keittojen suosio ei ole hiipunut vielä tänäkään päivänä. Vain raaka‐aineet ovat monipuolistuneet, 
ja perinteisten makujen rinnalle on tullut uusia, modernimpia vaihtoehtoja. Keitot ovat edelleen 
hyvää ja suosittua arkiruokaa, ja ne maistuvat koko perheelle. 

Nutricia Muksun syksyllä 2009 teettämän nettikyselyn mukaan jopa 75 prosenttia lapsista syö 
keittoa ruoaksi vähintään kerran viikossa. Lapsiperheiden suosikkiruokien TOP12:sta löytyvät sekä 
jauheliha‐ että makkarakeitto, joita kumpaakin neljänneksessä lapsiperheistä syödään viikoittain 
tai ainakin muutaman kerran kuukaudessa (Suomen Gallup Elintarviketieto 2010).  

Muksun herkullisia uutuuksia pikkulapset pääsevät maistelemaan syys‐marraskuusta alkaen. 
Uutuuskeitot tulevat valikoimiin K‐ ja S‐ryhmän vähittäismyymälöihin kautta maan. 

 
Tuotekuvat: 
Uutuustuotteiden kuvat löytyvät Nutricia Muksu ‐kuvapankista www.nutriciamuksu.fi (media‐
kuvapankki) tai www.datahotelli.fi/nutriciababy. Kuvapankkiin voi rekisteröityä helposti 
kuvapankin etusivulla. Henkilökohtainen käyttäjätunnus ja salasana lähetetään sähköpostiin 
muutaman työpäivän kuluessa.  
 
Lisätietoja medialle sekä näytetilaukset: 
Nutricia Baby Oy, tiedotuspäällikkö Sinikka Saikkonen, puh. 010 680 8626, 
sinikka.saikkonen(at)danone.com, www.nutriciababy.fi

Lisätietoja kuluttajille: 
Maksuton Nutricia Baby ‐asiakaspalvelu 24 h numerossa 0800‐9‐2438, www.nutriciababy.fi

 

Nutricia Baby Oy on osa kansainvälistä hyvinvointituotteiden valmistukseen keskittyvää Danone‐
konsernia. Lasten ravitsemuksen asiantuntemusta yrityksellä on jo vuodesta 1901. Yrityksen 
käyttövalmiit Tetra Brik ‐pakkauksiin pakatut Tutteli‐tuotteet ja Muksu‐vellit, ‐puurot, ‐
jogurttivalmisteet sekä ‐maitojuoma valmistetaan Suomessa Valion Turengin tehtaalla. Muut 
Muksu‐tuotteet valmistetaan konsernin omissa tai tarkkaan valittujen alihankkijoiden Euroopan 
tehtaissa. Valmistuksessa käytetään ainoastaan ensiluokkaisia lastenruokalaatuisia raaka‐aineita, 
joiden puhtaus ja turvallisuus on todennettu tutkimuksin ja tarkoin selvityksin. Tuotteissa 
huomioidaan uusimmat lastenravitsemusta koskevat tutkimukset ja suositukset, lapsen muuttuvat 
ravitsemukselliset tarpeet sekä syömiseen liittyvät valmiudet ja suomalaisten lapsiperheiden 
toiveet. Hyvä lastenruoka syntyy tiedolla, taidolla ja tunteella.  
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